第 1 页 / 共 3 页

关于语文“我要集中研修”活动开班报到及课程安排的通知

各直属学校：

现将语文“我要集中研修”活动课程安排发给你们，请通知到参训教

师本人。

一、7 月 1 日上午 8:30 苏州教师发展中心综合楼一楼大厅准时报到。

中餐在中心食堂。

二、“我要集中研修”课程安排
日期 时段 教学安排 教师 地点

7/1

（周三）

上午 09:00-11:30 大语文教学观 王召强 苏州市教师发展中心

下午 13:30-16:00 美学与审美活动 朱立元 苏州市教师发展中心

7/2

（周四）

上午 09:00-11:30 汉语语词的文化源 殷寄明 苏州市教师发展中心

下午 13:00 从中心统一大巴出发到上海培训

7/3

（周五）

上午 08:30-11:30 人文精神的哲学思考 冷鹤鸣 复旦大学

下午 14:00-17:00 孔子思想及其后世影响 徐洪兴 复旦大学

7/4

（周六）

上午 08:30-11:30 老子思想的文化智慧 徐洪兴 复旦大学

下午 14:00-17:00 近现代中国文学的变折 陈引驰 复旦大学

7/5

（周日）

上午 08:30-11:30 现当代文学作品欣赏 梁永安 复旦大学

下午 14:00-17:00 修辞学与创新性言语的使用 刘大伟 复旦大学

下课后统一大巴返回苏州

三、上海学习期间住宿地点：上海市虹口区四川北路 2211 号（上海天

鹅宾馆）；宾馆电话：021-56665666。

四、活动负责人：杨斌老师  13052805892。

附件：学员名单

苏州市教师发展中心

2015 年 6 月 29 日

苏师发［2015］ 095 号

第 2 页 / 共 3 页

附件：学员名单
No. 学员姓名 性别 任教学段 所在学校 手机

1 章艳 女 初中 江苏省苏州中学校园区校（初中部） 13962150660

2 杨华 女 初中 苏州国际外语学校(初中部) 13584859908

3 周俐 女 初中 苏州市彩香实验中学校 18013763007

4 朱育佩 女 初中 苏州市草桥中学校 18913170846

5 王琰 女 初中 苏州市第二十六中学校 18662619919

6 沈江燕 女 初中 苏州市第二十四中学校 13862046461

7 吴蔚兰 女 初中 苏州市第三十中学校 13625299025

8 冯志亮 男 初中 苏州市第十二中学校 13812759855

9 周婷 女 初中 苏州市第十六中学校 13771905236

10 孙为知 女 初中 苏州市第一初级中学校 13812672182

11 华晔 女 初中 苏州市立达中学校 13815268697

12 吴建萍 女 初中 苏州市觅渡中学校 13912636215

13 陈桂芳 女 初中 苏州市南环中学校 13814861811

14 王薇薇 女 初中 苏州市平江中学校 13915559729

15 沈靖 男 初中 苏州市胥江实验中学校 18914010482

16 赵吟杏 女 初中 苏州市振华中学校 15850081998

17 唐岚 女 高中 江苏省苏州第十中学校 15850116616

18 王梦 女 高中 江苏省苏州第十中学校 13771762158

19 张音乐 女 高中 江苏省苏州第十中学校 18626110986

20 周玫 女 高中 江苏省苏州第十中学校 13776066236

21 高波 女 高中 江苏省苏州中学校 13814876241

22 周琦 女 高中 江苏省苏州中学校 13815266092

23 顾颖 女 高中 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 13913526275

24 姜士敏 男 高中 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 13814833129

25 张红 女 高中 江苏省苏州中学校园区校（高中部） 13915707109

26 游牡利 女 高中 苏州蓝缨学校（高中部） 15262480834

27 施冬梅 女 高中 苏州市第六中学校 13776100090

28 王香 女 高中 苏州市第六中学校 13812770218

29 杨权栋 男 高中 苏州市第六中学校 13862000880

30 陈振宇 男 高中 苏州市第三中学校 13912633677

31 韩蕾 女 高中 苏州市第三中学校 13382412957

32 赵龙泉 男 高中 苏州市第三中学校 13814846770

33 朱翔 男 高中 苏州市第三中学校 13771787375

34 朱艳 女 高中 苏州市第三中学校 13912606436

35 余嘉 女 高中 苏州市第四中学校 13862161178

36 陈成 男 高中 苏州市第五中学校 13962123314

37 曹珺 女 高中 苏州市第一中学校 13815265083

38 钱静 女 高中 苏州市第一中学校 15050168005

39 刘宇 女 高中 苏州市田家炳实验高级中学 13812989818

40 马广荣 女 高中 苏州市田家炳实验高级中学 13862017651

41 王春艳 女 高中 苏州市田家炳实验高级中学 13801547879

42 王凤英 女 高中 苏州市田家炳实验高级中学 15850047541

43 张波 男 高中 苏州市田家炳实验高级中学 13041489367

44 甄淑梅 女 高中 苏州市田家炳实验高级中学 18914038668

第 3 页 / 共 3 页

（此页空白）